Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Родинская средняя общеобразовательная школа»

Сорочинского городского округа

Оренбургской области

Мешковой Т.П.

________________________________________________

________________________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя))

Документ, удостоверяющий личность: паспорт

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребенка ______________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью;   дата рождения)       (Ф.И.О. ребенка,   дата рождения,    направленность группы)

__________________________________________________________________________________

из числа воспитанников _________________ группы  МБОУ «Родинская СОШ» корпус № 2

с «___»_____________ 20___г.

причина:____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Задолженности по оплате за детский сад _________________.
                                                                                                                 (имею   –   не имею)

«  »  20  г.

  (подпись)  (расшифровка подписи)